INDICAÇÃO  Nº 042/14

                                    Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

                                     Indico ao Poder Executivo Municipal para que, através
do Setor de Obras, sejam tomadas providências na tubulação da Rua José
Brock, no Loteamento Sete de Setembro, uma vez que a rede pluvial está
interrompida.

               Roca Sales, 30 de junho de 2014

                                                                    Cleber Scottá
                                                           Vereador

JUSTIFICATIVA

    O problema da tubulação deficiente mencionado
acima, já é do conhecimento de outros Vereadores, uma vez que os moradores
daquela Rua estão inconformados com a situação em que se encontra, pois a
interrupção na rede pluvial causa sérios transtornos aos moradores.

           Cleber Scottá
                                      Vereador

	UINDICAÇÃO  Nº 042/14
	Roca Sales, 30 de junho de 2014
	JUSTIFICATIVA